
 

1 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 
PROTOKOLS Nr. CC/2014/1 

 

2014. gada 20. janvārī plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze  

Viesi:    Juris Pīpkalējs, Arvīds Pīpkalējs, Gatis Bērziņš, Andris 

Gailītis, Jānis Paipals 

Protokolē:    Agris Raugulis 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2013/11 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par tekošo situāciju distanču slēpošanas budžetā L. Liniņa 

3 Par Soču Olimpisko spēļu distanču slēpošanas sastāvu J. Nākums 

4 Par Soču Olimpisko spēļu formas tērpiem I. Dauškane 

5 Sastāva apstiprināšana PJČ Val di Fiemme A. Raugulis 

6 Dažādi  

   

1. Izteicās: V. Brīze 

 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu Nr. 

CC/2013/11. 

Par Pret Atturas 

2 0 0 

 

2. Izteicās: L. Liniņa  

 

NOLEMJ: 

2.1. Pieņemt zināšanai finanšu informāciju. 

Par Pret Atturas 

2 0 0 



 

2 
 

 

3. Izteicās: V.Brīze, A.Pīpkalējs, I.Dauškāne, I.Cekule, A.Gailītis 

 

NOLEMJ: 

3.1. Uz Soču olimpiskajām spēlēm kā sportistus deleģēt Arvi Liepiņu un Ingu 

Dauškāni, kā arī Jāni Paipalu, gadījumā, ja viņam tiek piešķirta kvota no FIS. 

3.2. Uz Soču olimpiskajām spēlēm kā pārstāvjus deleģēt prioritārā secībā Gati 

Bērziņu, Andri Gailīti (ja kvotu iegūst J.Paipals), kā arī Jēkabu Nākumu vai Mārtiņu 

Jakoviču, atkarībā kuru no tiem nosauc A.Liepiņš. 

Par Pret Atturas 

2 0 0 

 

4. Izteicās: I.Dauškāne, V.Brīze, G.Bērziņš 

 

NOLEMJ: 

4.1. Pasūtīt distanču slēpošanas komandas sportistiem Odlo firmas katram 

sportistam vienu starta tērpu, vienu iesildīšanās tērpu, vienu cepuri, viena galvas 

lentu, un vienu veļas komplektu. Papildus piegādātājs nodrošina divus pārus cimdus 

un apdruku tērpiem (uzraksts Latvija, karodziņš un par kādu vēl valsts simboliku 

vienojas savstarpēji) par ko LSS nemaksā. 

Par Pret Atturas 

2 0 0 

 

 

5. Izteicās: A. Raugulis, I.Cekule, V.Brīze  

 

NOLEMJ: 

5.1. Apstiprināt uz Pasaules junioru čempionātu dalībai sportistus Induli Bikši, 

Robertu Slotiņu. A.Muižnieci par saviem līdzekļiem. Kā pārstāvjus apstiprināt 

treneri Jēkabu Nākumu, smērētāju Zinti Bikši, pārstāvi Arvi Liepiņu. Kā pārstāvi 

par saviem līdzekļiem Arvīdu Pīpkalēju. 

Par Pret Atturas 

2 0 0 

 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Inga Dauškāne 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

Protokolēja           Agris Raugulis 


